


[bookmark: _GoBack]KRYCÍ LIST ROZPOČTU
	Název stavby	Benešova 7	JKSO
Eto
Místo
	IČO	DIC
	Objednatel	Mateřské Školy Kutná Hora	71002103
Projektant
	Zhotovitel	Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316 Hora	45144788	CZ45144788
	Zpracoval	Voseček Zdeněk
	Rozpočet Číslo	Dne	CZ-CPV
	26. 6, 2022	CZ-CPA
Měrné a účelové jednotky
	Náklady / 1 m,j.	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 mj.
Rozpočtové náklady v CZK
[image: ]A	Základní rozp. náklady	B Doplňkové náklady	C Náklady na umístění stavby
	HSV	Dodávky	124 656,74 8 Práce přesčas	0,00 13 Zařízení staveniště
2 Montáž	202 684,64 9 Bez pevné podl.	0,00 14 Projektové práce
3 PSV	Dodávky	IO Kulturní památka	0,00 15 Územní vlivy
4 Montáž	120 606,50 11	0,00 16 Provozní vlivy
	Dodávky	17 Jiné VRN
6 Montáž	18 VRN z rozpočtu	16 ooo,oo
7 ZRN (t.	447 947,88 12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)	16 ooo,oo
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatni náklady
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D 	Celkem bez DPH	463 947,88
	DPH	Základ dané	DPH celkem
snížená 15,0 základní 21,0 463 947.88 97 429,05
	Cena s DPH	561 376,93
E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Z 'hodnéní
1 z 1
KRYCÍ LIST ROZPOČTU
	Název stavby	Benešova 7	JKSO
	Název Objektu	Oprava plotu do ul. Benešova	Ečo
Místo
	IČO	DIČ
	Objednatel	Mateřské školy Kutná Hora	71002103
Projektant
	Zhotovitel	Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316 Hora	45144788	CZ45144788
	Zpracoval	Voseček Zdeněk
	Rozpočet Číslo	Dne	CZ-CPV
CZ-CPA
Měrné a účelové jednotky
	Počet	Náklady / 1 mj.	počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.
Rozpočtové náklady v CZK
[image: ]A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C Náklady na umístěni stavby
	HSV Dodávky	74 742,01 8 Práce přesčas	0,00 13 Zařízení staveniště
2 Montáž 123 395,05 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 3 PSV Dodávky IO Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy
4 Montáž	63 850,50 11	0,00 16 Provozní vlivy
5 Dodávky	17 Jiné VRN
6 Montáž	18 VRN z rozpočtu	8 ooo,oo
7 ZRN (ř.	261 987,56 12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)	8 ooo,oo
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D 	Celkem bez DPH	269 987
	DPH	Základ dané	DPH celkem
snížená 15,0 základní 21,0 269 987 „56 56 697
	Cena s DPH	326 684,95
E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zv hodnéní
1 1
ROZPOČET
Stavba: 	Benešova 7
Objekt: Oprava plotu do ul. Benešova
Objednatel: Mateřské Školy Kutná Hora
Zhotovitel: Kutnohorská [image: ]316,K.Hora	Zpracoval: Voseček Zdeněk
Místo:	Datum: 26. 6. 2022
Oprava oplocení MŠ 
Oprava oplocení MŠ 
Oprava oplocení MŠ 
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KROS 4
	Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem
	Hmotnost celkem

	
	HSV
1
	Práce a dodávky HSV
Zemní práce
	
	
	
	198 137,06
2 500,00
	6,507

	28
	111211101
	Ořezání křovin a Stromů
	[image: ]
	1 000
	2 500 oo
	2 500 oo
	

	25
	3
	Svislé a kompletní konstrukce
Demontáž agpětná montáž krycí desky
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 5
MPa
	
	
	
	12 902,35
	[image: ]2,883
0,801

	
	314272999
	
	kus
	15 000
	250,90
	3 750 oo
	

	24
	331231 115
	
	m3
	1 177
	7 776 oo
	9 152,35
	2 082

	
	6
	Ú ra
	ovrchů, podlahy a osazování výplní
střik vn ších stén nanášen' síťovité ručně
	
	
	
	138 228 75
	3 617

	12
	622131152
	Sanační 
	
	m2
	49 075
	60,10
	2 949,41
	0,199

	
	622326121
	Sanačnijednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně
Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnějších stén za kažqých dalších 5 mm tlouSt6y přes 20 mg;' ručně
[image: ]
Sanačni postřik vnéjších pilířů nebo sloupů nanášený síťovité ručné
	rn2
	49 075
	651 60
	31 977 27
	1 031

	9
	622326191
	
	m2
	49,075
	140 40
	6 890 13
	0 258

	13
	623131152
	
	
	45,540
	67 80
	3 087 61
	0 184

	7
	623326121
	Sanační jednovrstvá omítka vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně
	rn2
	45 540
	834 60
	38 007 68
	0 956

	10
	623326191
	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnéjšĺch sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně
[image: ]
Tenkovrské vyrovnáni koruny zdiva
	
	45,540
	154,80
	7 049,59
	0,239

	20
	629135199
	
	
	35,512
	620,00
	22 Ol 7,44
	0 366

	21
	629135999
	Tenkovrské vyrovnáni hlavy pilíře
	kus
	16,000
	800, oo
	12 800,00
	0 165

	26
19
	629991001
	Zakryti podélných ploch fólií volné loženou
	m2
	166,200
	14 95
	2 484 69
	

	
	629995299
	Očištění vn ších loch' mrlovánim” betonového povrchu
	
	43,169
	254 oo
	10 964 93
	0 218


9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 272,92	0,007
	22
	
	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
	rn2
	54,000
	73 92
	3 991
	0,007

	23
	962032314
	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálen 'ch na akoukoli maltu
	
	1 177
	2 016 oo
	2 372 83
	

	
	978036191
	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu pres 50 do 100 %
	
	94 615
	147 00
	13 908 41
	


997 Přesun sutě	14 082 12
	2
	997013211
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně
	
	7 080
	928 oo
	6 570 24
	

	3
	997013501
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
	
	7,080
	286 oo
	2 024 88
	

	4
	997013509
	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hr-not na skládku ZKD 1 km tes 1 km
	
	84 960
	12,50
	1 062,oo
	

	6
	997013871
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04
	
	7 080
	625 oo
	4 425,00
	


998 Přesun hmot	10 150,92
	14
	998018001
	Přesun hmot ruční ro budovy v do 6 m
	
	6 507
	1 560 oo
	10 150 92
	


1 [image: ][image: ]systémem 

	Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena Celkem
	Hmotnost celkem


	PSV
	Práce a dodávky PSV
	850,50

	767
	Konstrukce zámečnické
	850,50


	17 
	767891999
767899999
	[image: ]- repase + nátěr (npyý výplet
Oprpyy.plotových výplní - repase + nátér (stávpjĺqĺ_yýplet
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v opjektech v do 6 m
	kus
	1,000
	ooo,oo
	ooo,oo
	

	27 
	
	
	kus
	000
	
	000 oo
	

	18 
	998767201
	
	
	630,000
	35
	50
	


	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
	VRN3	Zařízení staveniště	8 ooo,oo
	16 
15 
	030001000
034002000
	Zařízeni staveniště
	
	1 ,ooo
	4 ooo,oo
4 000 oo
	[image: ]4 ooo,oo
4 000 oo
	

	
	
	Zabe#pečeni staveniSté
	
	1 000
	
	
	


	Celkem	269 987,56	6,507
2 2
	systémem 	d
[image: ]
KRYCÍ LIST ROZPOČTU
	Název stavby	Oprava oplocení MS Benešova 7	JKSO
	Název objektu	Oprava plotu do ul. Waldhauserova	Eto
Misto
	IČO	DIČ
	Objednatel	Mateřské Školy Kutná Hora	71002103
Projektant
	Zhotovitel	Kutnohorská stavební 	316,K.Hora	45144788	CZ45144788
	Zpracoval	Voseček Zdenék
	Rozpočet Číslo	Dne	cz-cpv
	26.06.2022	CZ-CPA
Měrné a účelové jednotky
	Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 m,j.
Rozpočtové náklady v CZK
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C Náklady na umístění stavby
HSV Dodávky 49 914,73 8 Práce přesčas 0,00 13 Zatízenĺ staveniště 2 'Montáž 79 289,59 9 Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 3 Dodávky IO Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy
4	Montáž	56 756,00 11	16 provozní vlivy
	Dodávky	17 .Jiné VRN
6 Montáž	18 VRN z rozpočtu	8 ooo,oo
7 ZRN (t.	185 960,32 12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (t. 13-18)	8 ooo,oo
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D 	Celkem bez DPH	193 960,32
	DPH	Základ daně	DPH celkem
snížená 15,0 základní 21,0 193 960,32 40 731,67
	Cena s DPH	234 691
E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Z 'hodnění
1 1
[image: ]ytst$ern 
ROZPOČET
Stavba: Oprava oploceni MŠ Benešova 7
Objekt: Oprava plotu do ul. Waldhauserova
Objednatel: Mateřské Školy Kutná Hora
Zhotovitel: Kutnohorská [image: ] 316,K.Hora	Zpracoval: Voseček Zdeněk
	HSV
	Práce a dodávky HSV
	129 204,32
	4,017

	3
	Svislé a kompletní konstrukce
	7 069,95
	1,581


	25 
	314272999
	Demontáž a zpevoá montáž krypĺ des$y[image: ]
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 5
MPa
	kus
	8 000
	[image: ]250,00
	2 000 oo
	0 427

	24 
	331231115
	
	m3
	0 652
	
	5 069 95
	1 153


Místo:	Datum: 26. 6. 2022
	Č. 
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem
	Hmotnost celkem


	6	Úpravy_povrchů, podlahy a osazováni výplni	92 051,12	2,430
	12
8
	622131152
	Sanační pp'!tik vnějších stén [image: ] ručné
Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně
Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnějších stěn za každ 'ch dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně
Sanační postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený síťovité ručně
	rn2
	37,266
	60,50
	2 239,69
[image: ]24 282 53
5 232 15
	0 151

	
	622326121
	
	rn2
	37 266
	651 60
	
	0 783

	9
	622326191
623131152
	
	rn2
	37 266
	140,40
	
	0 196

	13
	
	
	m2
	27 390
	67 80
	1 857,04
	0 111

	7
	623326121
	Sanační jednovrstvá omítka vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručné
	
	27 390
	834,60
	22 859 69
	0 575

	10
	623326191[image: ]
629135199
	[image: ]Pfíplatek k sanační jednovrstvé omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně Tenkovrské vyrovnání korun zdiva
Tenkovrské vyrovnání hla ilite
	
	27 390
	154,80
	4 239 97
	0 144

	20
	
	
	m2
	18,480
	620 oo
	11 [image: ]457 60
12 800 oo
1 314,11
	0 191

	21 629135999
	
	kus
	16 000
	800 oo
	
	0 165

	26
19
	629991001[image: ]
629995299
	Zakrytí podélných ploch fólií volné položenou
Očištění vné Sich och 'i mrlováním” betonového ovrchu
	
	87.900
22 710
	14,95
	
	

	
	
	
	rn2
	
	254 oo
	5 768 34
	0 115


	9	Ostatní konstrukce a práce, bouráni	14 810 54	0 007
	
	[image: ]
	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou odlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2
[image: ]
Bourání pilítů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálenýgh na jakoukoli maltu
	m2
	54 000
	73,92
	3 991 68
	0 007

	23 
	962032314
	
	
	0 652
	2 016 oo
	1 314 43
	

	| 
	978036191
	Otlučeni (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %
	
	64 656
	147 oo
	9 504 43
	


997 Přesun suté	9 006,19
	2 
	997013211
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně
	
	4 528
	928,00
	4 201 98
	

	3 
	997013501
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
	
	4 528
	286 oo
	1 295,01
	

	4 
	997013509
	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
	
	54 336
	12 50
	679 20
	

	6 
	997013871
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04
	
	4 528
	625,00
	2 830,00
	


998 Přesun hmot	6 266,52
	14 998018001
	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
	
	4,017
	1 560 oo
	6 266 52
	


	pSV	Práce a dodávky PSV	56 756,00
	767	Konstrukce zámečnické	56 756,00
1 2
Zpracovano 
	Č. 
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem
	Hmotnost celkem

	17 
	767891999
	Oprayy 	výp19í - repase + [image: ]nátěrÍnový výpl
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v Ob'ektech v do 6 m
	kus
	e 000
	7 000 oo
	56 000 oo
	

	IB 
	998767201
	
	
	560 000
	1 35
	756,00
	


	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
	VRN3	Zařízeni staveniště	8 000,oo
	194230001000
15 034002000
	Zařízení staveniště
	
	1 000
		4 ooo,oo	[image: ] 4 oooĺoo
	

	
	Zabezpečení Staveniště
	
	1 000
	4 ooo,po
	[image: ]4 000 oo
	


	Celkem	193 960,32	4,017
2 2
[image: ]
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Opravy plotovych vypini - re
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tavebnl!.s.r.o. Benesova
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Zpracovano systemem
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Zptacovanc systemem KROS 4
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Zpracovano systemem KROS 4
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stavebnli . s.r.o. BenesSova




